
SPECIFIKACE MOTOR PŘEVODOVKA MAX. KM/H 0–100 KM/H SPOTŘEBA 
L/100 KM

EMISE 
CO2 G/KM

CENA KČ 
BEZ DPH

CENA KČ 
VČ. 21% DPH

Limited MT
2.4 l D-4S 

Subaru Boxer 
172 kW (234k)

6MT 226 6,3
13,6 / 8,3 / 7,5 / 

8,5 / 8,8
308 / 189 / 170 / 

192 / 200
851 240 1 030 000

Limited AT
2.4 l D-4S 

Subaru Boxer 
172 kW (234k)

6AT 210 6,9
14,9 / 8,5 / 7,2 / 

8,0 / 8,8
339 / 194 / 162 / 

182 / 199
892 562 1 080 000

Příplatkové barvy karoserie (barva bez příplatku Červená DCK) 12 000

subaru.cz | zazij.subaru.cz | subaru-butik.cz

CENÍK MR2023 SUBARU BRZ PLATNÝ OD 1. 2. 2023

Dovozce SUBARU ČR, s.r.o., Pekařská 5/638, 155 00 Praha 5, tel. 255 720 211, si vyhrazuje právo změnit jakýkoli detail ve specifikacích, výbavě a cenách vozů bez předchozího upozornění. Spotřeba a emise CO
2
:Spotřeba a emise 

CO
2
: Euro 6D-ISC-FCM, směrnice EC 715/2007 – 2018/1832AP; WLTP; uvedeny v pořadí zatížení nízké / střední / vysoké / mimořádně vysoké / kombinace. Ceny jsou nezávazným doporučením. Obrázek je pouze ilustrační.

Technologie SUBARU 
více informací 

v katalogu SUBARU

Autorizovaný prodejce a servis
DanCars CZ s.r.o., Krnovská 82, 746 01 Opava

info@subaru-opava.cz www.subaru-opava.cz
Tel./Fax: +420 553 719 296



LI
M

IT
ED

 6
M

T

LI
M

IT
ED

 6
AT

VNĚJŠÍ VÝBAVA

Automatické rozsvěcení hlavních světlometů • •

LED hlavní světlomety s automatickým vyrovnáváním výšky • •

Výsuvné ostřikovače světlometů • •

Zadní mlhovka • •

LED zadní sdružené svítilny • •

Elektricky ovládaná a sklopitelná vnější zrcátka • •

Elektrické vyhřívání vnějších zrcátek • •

Přední stírače s nastavitelným cyklovačem • •

Kola z lehkých slitin 18“ (matná tmavě šedá metalíza) • •

Spodní kryt motoru a převodovky • •

Zadní difusor • •

SEDADLA / ČALOUNĚNÍ

Kožený volant s červeným obšitím • •

Kožená hlavice řadící páky a ruční brzdy • •

Sportovní přední sedadla (kombinace kůží a semiše Ultrasuede®2 • •

Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6-ti směrech • •

Vyhřívání předních sedadel • •

Walk in funkce – pojezd předních sedadel pro nastoupení dozadu • •

KOMFORT / POHODLÍ

Elektrické ovládání oken s automatikou • •

Keyless Access a Push Button Start System – bezklíčkové ovládání centrálního zamykání 
a startování

• •

Osvětlení v zavazadlovém prostoru • •

Osvětlený vstup do vozu • •

Sluneční clony s integrovanými kosmetickými zrcátky s podsvícením • •

Držáky na dva (MT) nebo tři (AT) nápoje ve středové konzoli • •

Zásuvka 12V v odkládací schránce před spolujezdcem • •

Multibox v zavazadlovém prostoru • •

Opravná sada na pneumatiky • •

TOPENÍ / KLIMATIZACE

Dvouzónová automatická klimatizace s prachovým filtrem • •

Elektricky vyhřívané zadní okno s časovačem • •

AUDIO

Audio systém s 8“ displejem4 a 6 reproduktory • •

Apple CarPlay / Android Auto Infotainment systém • •

Hlasové ovládání • •

Dálkové ovládání audiosystému na volantu • •

Bluetooth® 8, streamování audia a funkce hands-free pro telefon • •

Bezdrátová technologie pro rychlou a zabezpečenou výměnu dat Near Field Communication 
(NFC) Bluetooth® 8 • •

Dvojice USB portů a jeden audio vstup AUX (ve středovém panelu) • •

PŘÍSTROJE / OVLÁDÁNÍ

Digitální ukazatel rychlosti • •

Výškově a podélně nastavitelný volant • •

Řadicí páčky pod volantem •

Sportovní řízení (strmý převod) • •

Multi informační display • •

Signalizace maximálních otáček s možností nastavení • •

Tempomat • •

Hliníkové pedály • •

JÍZDNÍ SYSTÉMY

Systém kontroly stability vozu VSC (Vehicle Stability Control) • •

Režimy SPORT a SNOW s možností vypnutí VSC •

Režim TRACK • •

Systém pomoci pro rozjezd v kopci HSA (Hill Start Assist) • •

Samosvorný zadní diferenciál Torsen LSD • •

BEZPEČNOST

Předkolizní brzdový systém •

Tempomat (ve verzi s automatickou převodovkou adaptivní tempomat) • •

Systém upozornění na kličkování a opuštění jízdního pruhu •

Systém ochrany proti neúmyslnému rozjetí •

Upozornění na rozjezd vozu vpředu •

Přední SRS airbagy • •

Boční airbagy SRS vpředu (řidič a spolujezdec) • •

Hlavové airbagy SRS (přední i zadní sedadla, obě strany vozu) • •

Kolenní airbag SRS (řidič) • •

Aktivní natáčecí světlomety SRH (Steering Responsive Headlights) • •

Hlídání mrtvých úhlů zpětných zrcátek a vozidel přijíždějících 
vzadu ze strany SRVD (Subaru Rear Vehicle Detection)

• •

Asistent dálkových světel HBA (High Beam Assist) •

Automatické brzdění při přiblížení se k překážce při couvání 
RAB (Reverse Automatic Braking)

•

Zadní kamera • •

e-Call (systém tísňového volání) • •

Systém upozornění na změnu tlaku v pneumatikách TPMS (Tire Pressure Monitoring System) • •

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy • •

Bezpečnostní pásy vpředu s předpínačem a omezovačem tahu • •

3-bodové bezpečnostní pásy pro 2 cestující vzadu • •

4-senzorové / 4-kanálové ABS (Antilock Braking System) • •

Systém ochrany proti neúmyslnému zrychlování • •

Systém výstražných brzd • •

Systém na uchycení dětské sedačky ISO-FIX • •

Systém proti krádeži s imobilizérem • •

ZÁRUKA

Prodloužená záruka na 5 let / 200 000 km a asistenční služby na 5 let v hodnotě 27 900 Kč 
ZDARMA • •

Obsahuje STI: koberečky, hlavici řadící páky, přední, zadní, boční spoiler, difuzer, výdechy na blatnících 
a spoiler víka zavazadelníku.

Cena za komplet 60 500 Kč s DPH


